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Lennart “Lenny” Clerwall 
är den mest produktive kompositören/textförfattaren i Sverige med mer än 2 000 melodier på meritlistan 
under de senaste 30 åren. Välkänd för alla instrumentalmusikvänner över hela världen har han inspirerat 
grupper och artister i många länder att spela in låtar som han skrivit. Med sann kärlek till den musik som The 
Shadows, The Spotnicks och The Ventures lanserat har Lennart Clerwall komponerat åtskilliga hit-låtar i 
samma anda. När nu gitarrpopmusiken upplever sin andra, stora nytändning är det dags igen för Lenny och 
hans musik att attackera den instrumentala scenen. 
 
Lennart är inte enbart en internationellt välkänd kompositör/textförfattare. Han är också en mycket duktig 
musiker och sångare. Nu för tiden koncentrerar sig Lennart mest på elbas och sång, men han spelar 
fortfarande på sin Fender Stratocaster med jämna mellanrum. Han har skapat och spelat i otaliga 
instrumentalgrupper genom åren. En av de mest kända är The Spacemen som under många år räknades som 
den näst största gitarrgruppen i Sverige (efter The Spotnicks). Fram till idag har gruppen släppt tio album (LP 
och CD) med musik av Lennart Clerwall och andra populära kompositörer i den instrumentala världen. 
Albumen är utgivna i hela Europa och även i Japan, där Lennart slog igenom så tidigt som 1967! Då hade han 
spelat in två album med sin dåvarande grupp The Sentimentals, som sålde mycket bra i “soluppgångens 
land”. The Spacemen existerar fortfarande som grupp med några spelningar per år och där Lennart spelar bas 
och sjunger. En ny cd med gruppen kommer att lanseras i mitten av maj 2007. 
 
ABBA är Sveriges största musikexport genom tiderna. Med underbara melodier och texter av Benny 
Andersson, Stikkan Anderson och Björn Ulvaeus har gruppen gjort outplånliga avtryck i pophistorien. 
Åtskilliga hits genom åren har fått miljontals musikintresserade runt hela jorden att sjunga, nynna och spela 
deras låtar. Tjugo av gruppens största hits har samlats på den här plattan, ”Lenny In ABBA-land” (Palm 
Records PRCD 0607), där låtarna fått en instrumental inramning och underbara gitarrsolon signerade Lenny 
Clerwall. Lenny har valt att göra de flesta bakgrunderna i trogna ABBA-arrangemang. Däremot har ”Hasta 
Mañana” fått en litet annorlunda, mer country-betonad prägel. Genialiteten i låtarna och de underbara 
harmonierna tillsammans med Lennys följsamma och ibland utmanande spel på sin Fender Stratocaster har 
skapat en helhet som är något av det bästa man kan hitta inom gitarrpoppens område! 
 
Lennart Clerwall har sin egen inspelningsstudio utanför Stockholm där han ofta “leker” med musik. Han 
älskar att göra arrangemang med lekfulla och oväntade vändningar. Det här albumet är inspelat under 
februari-mars 2007. 
 
Behöver vi säga att Lennart Clerwall trakterar alla instrument på den här plattan helt på egen hand? 
 
Stortorp, Stockholm, den 4 april 2007. 
 
Torgny Palm 
Palm Records 

 


